124

impium et sic si appellatione mere iurisdictionis venit iurisdictio temporalis et spiritualis et merum et mixtum impium ergo fortius uenit cum transferit ois iurisdictio. Adduco et contra eum tex. cum glo. i. l. si aliquam. h. cum plenissimam. ff. d. off. procosul. cluuncta glo. vbi appellatione plenissime iurisdictoris uenit iurisdictio et merum et mixtum impium ergo eo dem modo uenit appellatōne ois iurisdictōnis.

Querit et hic bal. an ius p̄sona. sit individualius et dicit q̄ sic quia omnia iurū que nō inctunt ex corporibus s̄ ex ipsa s̄ba iurū incorporalē individualia s̄t l. i. h. v̄sūfruc. ff. ad. l. fat. l. carmelia pia. ff. de iurū p̄son. fallit in noib⁹ debitor⁹ q̄ l̄ incorporationalia sint tñ dividunt inter heredes rōne rei obite. p. l. duo deciz tabular̄. l. an executōe. ff. d. v̄b. ob. l. heredes h. an ea. ff. fam. herc. et dicit individualiū trib⁹ modis. s. corpe seu uita et oē qd vno sp̄u continet ut homo l. rex mixtura. ff. de v̄sucap. c. afferre de presump. rōne ut qñ a diuisione surgeret incouenientia iuris l. stiploes non dividunt. ff. de v̄b. ob. **N**az ut iura mere scorporalia q̄ solo iurū intellectu concipiunt et subsistunt ut iuspa. h̄z quedā p̄secutiua ut successiones et emolumenta q̄ dividunt proportiōa liter ut q̄ plus contulit beneficij. plus h̄eat emolumēti. l. cū secūdū. **C** d. fideicō. s̄z in iurū patronat⁹ ecclie tātū h̄z q̄ edificat vñl angulū tātum q̄ edificat tres et tātū paupcula q̄tū rex et ita facit nñez et p̄ntādo s̄z iuspa. non recipit sectionē. iō dividūm ē et sola sua integritate consistens sicut fuitus q̄ appellat⁹ ire et agere et filia. individualis ē q̄ sola sui integritate et qualitate consistit ita h̄ residet. **E**t inq̄tū supius tacitū fuit q̄ ius p̄sonat⁹ essentialis ē ius sp̄uale. Adde do. car. in. c. examinata. j. eo. vbi dixit q̄ improprie ē sp̄uale et ad hoc allanit istū tex. Tu dic ut dixi supius. **S**z bellissima ē dubitatio h̄z restituit h̄ditatē vniuersali fideicōmissario et ea erat iuspa. remanebit penes h̄dē an transibit i fideicō. dic q̄ remanebit penes h̄dē. l. q̄ perinde. h. i. ff. ad trebel. vide ibi scribentes et l. in omnib⁹. h. ex trebelliano. co. t. quid si indeus edificet ecclie. dicit q̄ non accedit ius p̄son. peregrina est glo. i. c. frigētius. xvi. q. vij. do. an. in. c. nobis d. iurū p̄son. Si qd boni dictū est nobis deus h̄c oīa fecit laudeſ i extrema secula. And. Barba. sicut vñiusqz iurū doctor et miles insignis quarto id. Janua. M. cccc. lxvi.

Si clerici. Hoc intendit s̄m Joā. an. et scribentes oēs clericum quietū vel confessum de criminis corāz iudice seculari. ex eo non puniet ep̄us s̄z corā ipso in iurū p̄fessum vel quietū punit pena digna. h. d. v̄sqz ad. h. de adulē. Et dividit primo ponit vnum dictū. hō illud probat a s̄li ibi sicut. tercia ibi si nemo ponit aliud dictū cū limitatione scilicet ibi dūmodo remouēdi et dicit h̄ bal. istud. c. pertinere elegantez materialē vel sic h̄ bal. **E**x illi cito processu iudicē incōgrui nemo pōt dēnari et illud qd ē factum h̄ ius non pōt ratificari allat arēti. lxvij. di. c. sabonitana iō nihil valet h̄ decies repetita confessio s̄m eu. **E**go dubito de uno qd noui offerat h̄ decretal aut q̄ h̄eat dubitatio nem et iō mibi v̄z q̄ sumarium datum p̄ docto. ni

mis restringat principiū huius. c. et incouenientiē demonstro ad oculū l̄z dictū et dispositum huius principiū sit conceptum in iudice seculari. tñ ratio qua fundat se p̄p est generalior dicto et disposito. quo casu ampliatur et extendit dictum et dispositū. l. ad amplitudinez rōnis istud decidit glo. q̄ reputat sing. in cle. i. de elec. pro qua ē tex. in. l. pat̄tilium. h. fundū dele. iii. et in. l. cum pat̄. h. dulcissimis deleg. i). **S**z rō qua p̄p hic fundat se est generalior dicto qz dictuz est conceptum in iudice seculari sed non ē conceptū i iudice nō suo. quo casu seq̄t q̄ siue clericus quincat vel confiteat crimen coram iudice seculari siue corā iudice ecclastico non suo p̄pp hoc non ē ab ep̄o suo aliqua liū condēnandus. et sic q̄ ē d. dispositū in iudice seculari v̄z dispositū in iudice ecclastico nō suo. et hoc ē qd d. nouo hec decretalis fiducit. et crit h̄ caus nouus et sing. q̄ clericus coniunct⁹ vel confessus crimen coram iudice ecclastico al. non suo nō poterit puniri pp hoc a iudice proprio. Et pro certo ē mirabile et latuit illustres et antiquos iuris deos occurrit i metē illud q̄ lappo repetenti. c. fi. d. iure iur. venit in ore vbi dixit q̄ si bart. supinxisset mirabiles intellect⁹ dedisse ad h̄ iura pontificia indigent ergo nouis interpretationib⁹ et p̄ qñs poterit sic sumari. **C**lericū quietū vel confessum corā iudice seculari vel coram ecclastico non suo ex hoc proprius. ep̄us non puniet sed coniunctum v̄l confessum corāz se iudiciale puniet pena digna h. d. Et p̄ istud sumariū decretalis h̄ parit nouitatē et iō est hic casus nou⁹ et sing. tene menti ppe tuo. **N**ota ibi at si qz h̄ dictio ē aduersaria. vt in. c. per tuas de arbitri. v. at si not. archi. in. c. cū certationi d. appell. li. vi. Et tñ h̄ nulli aduersari qz male Joā. an. soluit q̄ p̄tinuat. c. de ceto. j. d. testi. vt p̄z in prima p̄illatōne vbi incipiebat at si et sic istud at respicit p̄tē decisaz. et ista duo. c. infra de conuersio coniuga. c. v̄z de sponsa duoz. c. licet oliz erat vñica decre. et dicit do. card. q̄ at si sunt due dictiones at coniucto qñiqz est copulativa qñ qz aduersaria s̄z h̄ ponit aduersaria s̄z dictio si ponit conditionale h̄ possit als ponit multis modis ut not. glo. in. l. i. h. b. i. i. ff. d. off. eius cy. in. l. cōuenticulaz. C. de epi. et cle. bar. i. l. i. ff. de cōdic. et demō. s̄m do. car. hic. **S**z mibi v̄z q̄ imponat copulativa continuatue ad precedētia cap̄ta in quib⁹ dictū fuit q̄ negotia ecclastica et maxime sp̄ualia et sp̄ualib⁹ anēxa laicus non tractat nec diffinit. potiusset dubitari qd de p̄sonis ipso rum clericoz et iō tractat de ipsis. **N**ota ibi clerici qz posset q̄spiaz dubitare v̄z intelligat et de clericis prime tonsure et v̄z q̄ non qz tex. h̄ dic de clericis suspendēdis vel deponendis a suis ordinib⁹ et actus actiuoz sunt s̄ patiēte bñ dispositiovt s. c. venerabilē de elec. et p̄lis in fo de aia. **S**z clerici prime tonsure nō h̄nt gradū a quo possint deponi vel suspensi v̄t ē tex. i. c. si cleric⁹ i. v. sūi gradu de vi. et ho. cle. ergo seq̄t q̄ iste tex. nō h̄ locū i clericis p̄me tonsure et sic ex cōfessiōe criminis facta p̄ eos corā iudice laico poterūt a suo ep̄o cōdēnari et istud sensit do. an. i. d. c. si cleric⁹ et v̄z sensit i. c. cū ab hosne. j. co. s̄z pro certo male loḡ et h̄riū sensit host. i. d. c. cū nō ab hōie et h̄. d. an. adduco tex. i. c. sigs ep̄s. xxvii. q. i. et qd h̄f i. c. degradatio d. ti

3
d penitentia. et ad. d. c. si clericus tunc iugum dicere sine gradu. s. sacro et late ordines mores dicuntur sacri ut est glo. sing. xxii. d. i. summa et facit quod volunt do. abb. et Jo. d. imo. i. d. c. si clericus et quod notatus per eos i. d. c. degradatio tene metu. ista pro declaratione huius tex. Not. ibi concipiatur quod quis de concipiatur de licto summo do. an. i. testi. vel istis pro certo iste tex. non restingerit se ad testes vel ista dictata loquitur concipiatur sed quod potest concipi testibus. i. q. uij. c. i. z. s. si. et dicit glo. multum sing. i. c. presul ea causa et quoniam quod duo testes concipiatur per ipsum de criminis concipiatur et quod de clericis istis quod procedit quod dictum sustinet in scriptura sic est falsus iste. c. i. j. d. iur. iur. li. vi. et ibi per scribentes per Jo. an. i. c. semel malus de reg. iur. i. vi. p. do. an. i. c. cum ad sedem de restitu. spo. cy. i. l. si an. C. d. proba. bal. i. l. i. j. ff. d. feriis et i. l. i. j. C. quoque app. non recipit et i. l. i. negat. C. ad. l. acq. glo. i. c. consti tutio et vb. sig. li. vi. et hoc i. c. i. ut ecclesiastica bala ficia et i. c. cum in ecclesiis de maio et obe. bar. i. l. i. se natus. ff. ad turpil. facit. c. olim et ibi bal. s. d. R. p. Conciens est argum. is ut d. l. i. j. C. quoque app. Conciens est per facti evidetias tex. est i. c. cum ad sedem de restitu. spo. Conciens est per violentis presumptiis. ut ibi voluit glo. et probat i. l. excipitur. ff. ad filie et vide ad predicta. l. q. sniam. C. de pe. verum duo testes et vincat aliquem in causa ultimi supplicij. Not. ibi. ut confessio alius modus per quem quod concipiatur de dicto. s. cum confiteatur et ex quo hic apponit illa disiunctio vel probat hoc summo do. abb. quod concipiatur et confessio sunt diversa id est confessus proprius non de quiete ar. l. idem. C. d. codicil. Confitendo enim quis ut se prodere. quod dicere est notarium. pp. statuta loquacitera de concipiatur ut non est prehendatur confessos per notarium. in. l. eu. q. ff. de iur. iur. et in. l. fi. C. d. cōpens. et i. l. fi. ff. de rei. xij. q. i. c. non dicatis. l. q. s. q. s. C. ad. l. iul. maie. Tu addes quod ille de confessus crimen cum confiteatur ore proprio tex. est i. d. l. i. j. C. quoque app. et egregie dicit ibi bal. quod quod non potest confiteri crimen capitale per procuratorem et ego allego tex. in. c. ex his in v. ore proprio confessus de excesso. prela. et quod hoc in passione dominica ipsi enim ex ore eius audiatum. et addes. d. l. i. j. C. quoque app. ubi quietus et confessus puniuntur ut diversi. Sed tu ponderas quod imo confessus dicatur concipiatur prope ille dicit concipiatur quod quietus per testes ut in. d. l. i. j. et i. d. c. cum ad sedem cum sy. Hoc ubi quis confiteatur proprie delictum ipse de testis ut probat i. c. per tuas de probat. et in. l. generaliter. C. de non. nu. pecun. et in. c. si non l. xxiij. q. v. et vide pulchra vba quod ego scripsi in. c. i. de off. ordi. ergo proprius dicitur concipiatur ille quod concipiatur ore proprio quod ille quod quietus testibus ut alibi et per quod non recte loquitur do. abb. et hoc tex. vtatur illa disiunctio vel nihilominus ego do instati am quod docere oportet allegare glo. sing. in. l. si quod titio. ff. deleg. i. j. quod legatum pro aia de legatum ad piis casis et nihilominus glo. illa dicit legavit pro aia vel ad piis casis. et sic loquitur disiunctio ergo non tradas obliuioni. Nota est et eisdem vobis quod confessio et quietio expectantur quod procedit summo do. card. quo ad effectum procedendi ad sensum ut hic quod ita condonatur quod si delictum probetur testibus sicut per confessio ut hic et d. l. i. ii. Dicit tunc quod efficacior est confessio quam probatio. c. si. de restitu. spo. c. per tuas de probat. et d. l. generaliter et illud quod scribitur in passione domini quod adhuc desideramus testes ipsi ex ore ipsi au-